
 

 
 

Stina Hansson 
 

Idag presenterar vi Stina Hansson som är sist in hos oss på kansliet i Skara.  
 
Stina är en dalkulla från Mora som för några år sedan flyttade från Dalarna 
till Skara för att utbilda sig till djurvårdare på BYS (Biologiska 
Yrkeshögskolan). Hon är en riktig djurnörd och har haft allt från råttor och 
marsvin till hund och hästar som husdjur. Nu bor hon i Skövde och har för 
tillfället bytt hästarna mot två kaniner som bor frigående inomhus.  
 

 Vilken är din arbetsmässiga relation till SH? 
Jag är det nyaste tillskottet på kansliet i Skara. Jag har jobbat här sedan 
januari i år och lär mig nya saker av mina kollegor hela tiden. Just nu är jag 
under upplärning och sysslar med lite blandade kansliuppgifter och 
avlastar med det jag kan. 
 

 När och hur kom du först i kontakt med SH? 
Min andra häst hade ett pass utfärdat av SH, men utöver det var den första 
riktiga kontakten med SH, inte förrän jag sökte jobb på kansliet. 
 

 Bästa hästminnet? Gärna SH relaterat, definitivt hästrelaterat 
Mitt första SH minne får bli årsstämman nu i maj 2025! Det var roligt att 



träffa alla i styrelsen och få en inblick i hur stämman går till och hur 
besluten fattas. Framöver ser jag fram emot att få fler SH-minnen! 
Ett hästminne är första dagen med min första häst. Minns hur pirrigt och 
overkligt det kändes. Det var en väldigt rolig och lärorik tid. 
 

 Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 
Min foderhäst Junior. Jag trodde aldrig att det skulle vara möjligt att jag 
skulle kunna ha en häst men jag var ihärdig och min familj fick det att 
fungera. Junior var en helt otrolig häst med stor personlighet och fick på 
ålderns höst gå från tävlingsponny till tricktränande skogsmulle 
tillsammans med mig. Han blev min bästa vän som jag spenderade nästan 
all min tid med. 
 

 Nutid, vad gör du just nu på jobbet? 
Utöver att jag försöker lära mig mer av mitt nya jobb så jobbar jag just nu 
mycket med att fixa marknadsföringsmaterial inför sommarens 
sommarpremieringar. 
 
 
Varmt välkommen till oss på SH! 
 
 


